
Id: 4E2DDCF3-7DD1-45E4-BDC4-F3A16A40AF5E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/167/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Gołuchów w 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515, ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r., poz. 856 ze zm. ) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gołuchów w 2016 r. w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                /-/ Jan Sobczak 


